З А Я В Л Е Н И Е
в МКАУ «Череповецкий центр хранения документации»

	Ф.И.О. заявителя:

	Контактный телефон:

	Адрес заявителя:

	Прошу выдать

	Точное название
населенного пункта,
на территории
которого находился
земельный участок
	Дата
выделения
земельного
участка
	Период
использования
земельного
участка
	Ф.И.О. лица,
которому
выделялся
земельный
участок

В документах значился (лась) под фамилией __________________________________

[bookmark: Par252]________________                                      _____________________
    (число)                                                                                                                          (подпись)

	Отметка о получении

	Дата
	Подпись

	MКАУ «Череповецкий центр
 хранения документации»

	Дата

	Индекс

[bookmark: _GoBack]